CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 -------- ( ( ( --------

ĐƠN XIN GIA NHẬP CÂU LẠC BỘ TIẾNG ANH
Kính gửi: Ban Chủ nhiệm CLB tiếng Anh LCĐ Khoa …………………………

Tôi tên là:………………………………………………Sinh ngày……………….

MSSV:………………………………………Chi đoàn:………………………….

Điện thoại liên hệ:…………………………………Khác:………………………..

Email:……………………………………………………………………………..

Facebook (nếu có):………………………………………………………………..

Tôi đã đọc quy chế và tìm hiểu về câu lạc bộ tiếng Anh vì vậy tôi rất mong Ban chủ nhiệm tạo điều kiện cho tôi tham gia câu lạc bộ. Tôi cam đoan sẽ thực hiện tốt nghĩa vụ của Hội viên, nhiệt tình tham gia sinh hoạt, đóng Hội phí đầy đủ, nghiên cứu để đóng góp ý kiến vào các giải pháp xây dựng câu lạc bộ. Nếu trong quá trình tham gia CLB, tôi vi phạm vào một trong các quy định của CLB, tôi xin hoàn toàn chịu trách nhiệm trước Ban chủ nhiệm và các thành viên CLB.
Xin chân thành cảm ơn!

	Xác nhận của Chi đoàn
	Thái Nguyên, ngày…….tháng…. năm….

Người viết đơn
(Ký, ghi rõ họ tên)